АДМИНИСТРАЦИЯ СУВОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 мая 2018 г.                                                                                               № 11-р

с. Суворовское
О мерах по реализации постановления
Правительства Российской Федерации
от 5 марта 2018 года № 228 «О реестре
лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

      В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства
Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных
в связи с утратой доверия», статьёй 84 Конституции Республики Крым,
статьёй 41 Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года № 5-ЗРК «О системе
исполнительных органов государственной власти Республики Крым»:

      1. Определить ответственным за включение сведений о лице, к которому
было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности)
в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения
(далее – сведения), в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее
реестр), и исключение сведений из реестра посредством направления сведений
в уполномоченное подразделение Аппарата Правительства Российской
Федерации в соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с
утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской
Федерации от 5 марта 2018 года № 228, ведущего специалиста по
юридическим и кадровым вопросам администрации Суворовского сельского
поселения  Абдуллаеву Найле Сеиповну.
      2.Опубликовать настоящее распоряжение в соответствии с требованиями
законодательства.
     3.Распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.
     4.Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Суворовского сельского совета-
глава администрации
Суворовского сельского поселения                                            Золкин С.С.